1

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:          /UBND-NV
V/v đồng ý tiếp nhận viên chức giáo dục

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày      tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Sơn, tỉnh Nghệ An

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh nhận được Đơn (kèm

theo hồ sơ cá nhân) của bà Nguyễn Thị Hưng, sinh ngày 20/6/1988, hiện là giáo

viên trường mầm non Bắc Lý, xã Bắc Lý, huyện Kỳ Sơn, tỉnh Nghệ An xin

chuyển đến công tác trong ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Nghi Xuân.

 Căn cứ biên chế được giao, điều kiện, tiêu chuẩn của viên chức và ý kiến

đồng ý tiếp nhận viên chức của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh tại Công văn số

2359/UBND-NC1 ngày 14/4/2020; Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân đồng ý

tiếp nhận bà Nguyễn Thị Hưng vào công tác trong ngành giáo dục và đào tạo

huyện.

Để có căn cứ tiếp nhận, bố trí công tác đối với viên chức, Ủy ban nhân dân

huyện Nghi Xuân đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Sơn thực hiện thủ tục

thuyên chuyển đối với viên chức có tên nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Bà Nguyễn Thị Hưng;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-04-21T14:53:08+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-04-21T15:09:43+0700

		2020-04-21T15:09:57+0700

		2020-04-21T15:10:11+0700